ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
29 июня 2022 г. № 363-п

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов, свя
занных с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пен
сии, назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям
граждан в соответствии с законодательством Ставропольского края, утвер
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 27 апреля
2000 г. № 66-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных
с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пенсии,
назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям граж
дан в соответствии с законодательством Ставропольского края, утвержден
ный постановлением Правительства Ставропольского края от 27 апреля
2000 г. № 66-п «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с уста
новлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пенсии, назначе
нием и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан
в соответствии с законодательством Ставропольского края» (с изменения
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 17 сентября 2008 г. № 150-п, от 20 января 2010 г. № 8-п, от 04 апреля
2012 г. № 122-п, от 19 октября 2012 г. № 400-п, от 29 января 2014 г. № 16-п,
от 15 декабря 2014 г. № 491-п, от 29 ноября 2016 г. № 493-п, от 01 августа
2017 г. № 306-п, от 06 марта 2018 г. № 77-п, от 11 апреля 2018 г. № 136-п,
от 09 июля 2018 г. № 269-п и от 23 сентября 2020 г. № 523-п) (далее -  комис
сия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Выродову И. А.
1.2. Включить в состав комиссии Бережную Татьяну Сергеевну,

начальника отдела управления расходами органов государственного и муни
ципального управления министерства финансов Ставропольского края, чле
ном комиссии.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро
польского края от 29 ноября 2016 г. № 493-п «О внесении изменения в со
став комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением и вы
платой ежемесячной доплаты к страховой пенсии, назначением и выплатой

2

пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан в соответствии
с законодательством Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 27 апреля 2000 г. № 66-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.